
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

RUNDĀLES NOVADA DOME  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

2021. gada 28. janvārī                                               (protokols Nr.3, 20.p.) 
 

 

Par dzīvojamo telpu Nr. 203, “Kreimenes”, Skolas ielā 6, Saulainē, 

Rundāles pagastā, Rundāles novadā, izīrēšanu 
      

     Ar Ministru kabineta 2020. gada 19. augusta rīkojumu Nr.447 “Par valsts 

nekustamā īpašuma “Kreimenes”, Skolas ielā 6, Saulainē, Rundāles pagastā, Rundāles 

novadā, nodošanu bez atlīdzības Rundāles novada pašvaldības īpašumā”, Rundāles 

novada domei tika nodots bez atlīdzības īpašumā valsts nekustamais īpašums 

“Kreimenes” (nekustamā īpašuma kadastra Nr.4076 008 0392), Skolas ielā 6, 

Saulainē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā (turpmāk - Īpašums). 

     Saskaņā ar minētā rīkojuma 2.punktu ir noteikts, ka Īpašuma dokumentāciju 

pašvaldībai nodod Kandavas Lauksaimniecības tehnikums. 

     Kandavas Lauksaimniecības tehnikums ir nodevis Rundāles novada domei kā 

tiesību un saistību pārņēmējai 2020. gada 31. ktobra Dienesta dzīvojamās telpas īres 

līgumu Nr.113, kas bija noslēgts ar ** (turpmāk - Līgums). 

     Saskaņā ar Līgumu, īrniecei tika izīrētas dzīvojamās telpas Nr.**, ar kopējo platību 

44,7 m2. 

     Saskaņā ar minētā līguma 12.punktu ir noteikts, ka īres līgums ir spēkā līdz 2020. 

gada 30. novembrim. Līgumu var pagarināt pēc pušu vienošanās. 

     Īrniece faktiski turpina lietot minētās dzīvojamās telpas arī pēc līguma termiņa 

beigām un izteikusi vēlmi turpināt īrēt minētās dzīvojamās telpas. 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu, Rundāles novada 

domes 2018.gada 27.septembra lēmumu Nr.7 “Par īres maksas noteikšanu Rundāles 

novada domes īpašumā vai valdījumā esošajām dzīvojamām telpām”, ņemot vērā 

Apvienotās Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu un Finanšu komitejas sēdes 

lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 9 (Aivars Okmanis, Inta Klīve, Sandra Kerēvica, 

Aelita Ramane, Anda Mežance, Ludmila Knoka, Arnolds Auza, Māris Leitlants, 

Vēsma Veģere), PRET – nav, ATTURAS – nav, Rundāles novada dome nolemj: 

1. Izīrēt **, personas kods **, dzīvojamās telpas Nr.**, “Kreimenes”, Skolas 

ielā 6, Saulainē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, ar kopējo platību 44,7 

m2. 



 2 

2. Noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu no 2021. gada 1. februāra līdz 2021. gada 

31. decembrim. 

3. Noteikt, ka īres maksa par dzīvojamo telpu faktisko lietošanu tiek aprēķināta 

no 2020. gada 1. decembra. 

4. Noteikt īres maksu no 2020. gada 1. decembra līdz 2021. gada 31. janvārim 

EUR 0,15 (15 centi) par vienu kopējās dzīvojamās platības kvadrātmetru 

mēnesī un no 2021. gada 1. februāra  līdz 2021. gada 31. decembrim EUR 

0,595  par vienu kopējās dzīvojamās platības kvadrātmetru mēnesī. 

 

Rundāles novada domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

 


